
Władysławów, dnia 23 września 2010 r. 
Urząd Gminy Władysławów 
ul. Rynek 43 
62-710 Władysławów 

Dot. postępowania o nr ZP34/341/7/2010 ogłoszonego w dniu 25.08.2010 r. oraz prowadzonego w
trybie przetargu  nieograniczonego o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn. Modernizacja
systemu napowietrzania i mieszania zbiornika SBR na oczyszczalni ścieków w Russocicach

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając  zgodnie  z  art.  92  ust.  2  ustawy z dnia  29 stycznia  2004r.  –Prawo  Zamówień
Publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010 Nr 113 poz.759) zawiadamia się, że w postępowaniu o
udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.   Modernizacja  systemu  napowietrzania  i  mieszania
zbiornika SBR na oczyszczalni ścieków w Russocicach

I. Wybrano ofertę Wykonawcy:  

RENMEDIA Piotr Wójcik
ul. J. Krauthofera 16A/10 60-203 POZNAŃ

Komisja Przetargowa wskazała, że najkorzystniejszą jest oferta w/w Wykonawcy, która otrzymała
100pkt. Cena oferty jest najkorzystniejsza zgodnie z przyjętym kryterium i mieści się  w kwocie
jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –
Prawo Zamówień Publicznych. 

II.Oferty złożyli: 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr Oferty 
Nazwa, siedziba i adres 

Liczbna pkt w kryterium 

CENA 100 % znaczenia 

Razem 

1.OTT SYSTEM sp.z o.o
Kazimierzowo1,  
82-300 ELBLĄG

31,46 31,46

2.Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe  " ACVABUD"
Bogusław Pudzianowski,  Stara
Kopernia 20A, 
68-114 TOMASZOWO

52,60 52,60

3.RENMEDIA Piotr Wójcik
ul.  J.  Krauthofera  16A/10  
60-203 POZNAŃ

100,00 100,00

 



4.  PPUH"  JANBUD"mgr  inż.
Tomasz  Koralewski,  Długa
Wieś 53, 62-730 DOBRA

- -

                                                                            Wójt Gminy Władysławów
                                                                             ( - ) Krzysztof Zając

 


